
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
Deliberazione n. 357 della seduta del 31 luglio 201 9 
 

Oggetto: Art. 51 D.Lgs n. 118/2011. Variazione compensativa al bilancio di previsione 2019-2021 
nell’ambito della Missione e Programma U.07.02- Dipartimento “infrastrutture Lavori Pubblici” 
(Note prot. nn. 224171 e 267314). 

 
 
Presidente o Assessore/i Proponente/i: F.to Dott.ss a Mariateresa Fragomeni 

Relatore (se diverso dal proponente): _____________ __________________________ 

Dirigente/i Generale/i vicario: F.to Dott.ssa Stefa nia Buonaiuto 

Dirigente/i Settore/i: ____________________________ __________________________ 

 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 
Gerardo Mario OLIVERIO  
 

Presidente 
X  

2 Francesco RUSSO 
 

Vice Presidente X  

3 Maria Francesca CORIGLIANO 
 

Componente X  

4 Mariateresa FRAGOMENI 
 

Componente X  

5 Roberto MUSMANNO 
 

Componente X  

6 Antonietta RIZZO 
 

Componente X  

7 Savina Angela Antonietta ROBBE 
 

Componente X  

8 Francesco ROSSI 
 

Componente   X 

 
Assiste il Segretario Generale della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
        
 
 

 
 



 
LA GIUNTA REGIONALE 

Premesso  che  
 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali 
e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, così 
come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 126, ha 
introdotto il nuovo impianto normativo sull’armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle autonomie locali, finalizzato a stabilire il quadro complessivo di 
riferimento dei principi contabili generali per regioni, province autonome ed enti locali, 
fissando al primo gennaio 2015 l’entrata in vigore per gli enti citati delle norme in materia di 
armonizzazione contabile; 

- l’art. 4 del medesimo decreto legislativo n. 118/2011 prevede che, al fine di consentire il 
consolidamento ed il monitoraggio dei conti pubblici, nonché il miglioramento della 
raccordabilità dei conti delle amministrazioni pubbliche con il Sistema europeo dei conti 
nazionali nell'ambito delle rappresentazioni contabili, le Regioni e gli Enti locali e i loro Enti 
strumentali adottano il piano dei conti integrato, raccordato al piano dei conti di cui all'art. 4, 
comma 3, lettera a), del decreto legislativo 31 maggio 2011, n. 91, costituito da conti che 
rilevano le entrate e le spese in termini di contabilità finanziaria e da conti economico-
patrimoniali redatto secondo comuni criteri di contabilizzazione; 

- con la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 48 è stata approvata la legge di stabilità 
regionale 2019; 

- con la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 49 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021; 

- con la deliberazione della Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018 è stato approvato 
il documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2019-2021 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118), 
articolato per macroaggregati; 

- con la deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018 è stato approvato 
il bilancio finanziario gestionale della regione Calabria per gli anni 2019 - 2021 (art.39, c.10, 
d.lgs 23.6.2011, n.118); 

 
Considerato che:  

- con Deliberazione della Giunta regionale n. 542 del 19.11.2018, nell’ambito delle risorse 
finalizzate al finanziamento del Patto per lo sviluppo della Regione Calabria e dei relativi 
interventi prioritari individuati dalla DGR n. 160 del 13.5.2016, è stato approvato il 
“Progetto strategico per la valorizzazione delle linee ferroviarie calabresi in chiave turistica 
e culturale”, con l’obiettivo generale di valorizzare il patrimonio culturale e paesaggistico 
della costa jonica calabrese e potenziare i flussi turistici verso i luoghi e gli istituiti della 
cultura di proprietà statale ubicati lungo la linea ferroviaria Jonica caratterizzata da diffusi 
parchi e musei archeologici; 

- con successivo atto deliberativo n. 146 del 11.4.2019, vista l’esigenza di aumentare i livelli di 
fruizione del patrimonio storico e culturale calabrese attraverso l’incremento dell’uso del 
treno inteso come infrastruttura di promozione turistica, si è inteso procedere 
all’integrazione degli interventi già previsti nel precedente progetto approvato con la citata 
DGR n. 542/2018, prevedendo interventi ulteriori per un importo complessivo pari ad euro 
730.000,00 la cui copertura finanziaria è stata individuata nell’ambito delle risorse FSC 
2014/2020 – Patto per lo Sviluppo della Regione Calabria, a valere sul capitolo 
U9070200601 – associato al Codice del Piano dei conti – “Contributi agli investimenti ad 
altre imprese”; 

Atteso che con nota prot. n. 224171 del 13.6.2019, integrata con successiva richiesta prot. n. 
267314 del 18.7.2019, il Dirigente generale del Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici - al fine 
di poter dare attuazione agli interventi previsti dal “Progetto strategico per la valorizzazione delle 
linee ferroviarie calabresi in chiave turistica e culturale” secondo quanto previsto dalla già 



richiamata DGR n. 146/2019 che demanda proprio al sopra citato dipartimento tutte le procedure 
necessarie per la realizzazione degli interventi, compresa la sottoscrizione delle convenzioni con i 
Comuni - ha richiesto una variazione compensativa mediante riduzione dello stanziamento del 
capitolo U9070200601 – annualità 2019 e contestuale allocazione di detto importo sul capitolo 
U9070200602 di cui euro 340.000,00 – annualità 2019 ed euro 390.000,00 – annualità 2020; 
 
Tenuto conto, altresì, che con la sopra richiamata nota n. 267314, in ottemperanza alla 
deliberazione di giunta regionale n. 146 del 11aprile 2019, è stata richiesta l’assegnazione del 
capitolo di bilancio U9070200602 al Dipartimento Lavori Pubblici, ai fini della realizzazione degli 
interventi di valorizzazione delle reti ferroviarie; 
 
Ravvisata, pertanto,la necessità di apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa: 

• del bilancio di previsione 2019-2021 e annualità successive, secondo quanto riportato 
nell’Allegato A , parte integrante e sostanziale alla presente deliberazione; 

• del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2019-2021 di cui 
alla deliberazione della Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018, e annualità 
successive, secondo quanto riportato nell’Allegato B , parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione; 

• del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2019-2021, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018,e annualità successive, secondo quanto 
riportato nell’Allegato C , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, ai 
sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

 
Considerato, altresì, che si rende necessario trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i 
dati relativi alla presente variazione del bilancio;     
 
Visti 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126, e in particolare l’articolo 51 che dispone in merito alle variazioni del 
bilancio di previsione, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio 
gestionale; 

- la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 48 recante “Legge di stabilità regionale 2019”; 
- la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 49, recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2019-2021 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2019 - 2021 (art.39, c.10, D.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 
 

Visti gli allegati A, B e Cche costituiscono parte integrante della deliberazione;  
 
Preso atto: 

- che il Dirigente generale vicario attesta che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti 
tutti gli atti e i documenti previsti dalle disposizioni di legge e di regolamento che 
disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale vicario del Dipartimento proponenteai sensi dell’art. 28, comma 2, 
lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 1996 n. 7, sulla 
scorta dell’istruttoria effettuata, attesta la regolarità amministrativa nonché la legittimità 
della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di regolamento 



comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del disciplinare dei 
lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 336/2016;  

- che il Dirigente generale vicario del Dipartimento proponente attesta che il presente 
provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale e/o pluriennale regionale; 

Su proposta dell’assessore al Bilancio e Patrimonio dott.ssa Mariateresa Fragomeni, a voti 
unanimi, 

 
DELIBERA 

  
 Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 

sostanziale: 
 

- di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del bilancio 2019-2021e 
annualità successive,le variazioni per come riportato nell’“Allegato A ”, parte integrante 
e sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare al documento tecnico per gli anni 2019-2021, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018, e annualità successive,le variazioni per 
come riportato nell’“Allegato B ”, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

- di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2019-2021, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018, e annualità 
successive, le variazioni cosi come riportate nell’“Allegato C ”, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

- di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Bilancio Patrimonio e 
Finanze, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del 
decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente variazione del bilancio, 
secondo lo schema ministeriale;  

- di notificare il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente ai 
dipartimenti“Programmazione Nazionale”, “Urbanistica Beni Culturali” e ”Infrastrutture, 
Lavori Pubblici, Mobilità”; 

- di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al 
Collegio dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente 
settore del Segretariato Generale; 

- di disporre la pubblicazione in formato aperto del provvedimento sul BURC ai sensi 
della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e la contestuale pubblicazione in formato 
aperto sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e nel 
rispetto delle disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, a cura del Dirigente 
Generale del Dipartimento proponente. 

 
IL SEGRETARIO GENERALE     IL PRESIDENTE 

      Avv. Ennio Antonio Apicella      On.le Gerardo Mario Oliverio 
 
 
 
 
 
Del che è redatto processo verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue: 
Il Verbalizzante  
 
Si attesta che copia conforme della presente deliberazione è stata trasmessa in data 05/08/2019 al 
Dipartimento/i interessato/i x al Consiglio Regionale x 
 
L’impiegato addetto 



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE
 

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

 

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

 

40200 TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00
 

40000 TOTALE TITOLO 
4

Entrate in conto capitale -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI TITOLI -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

 

ALLEGATO A alla deliberazione n. 357 del 31 luglio 2019 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

 

MISSIONE 07 Turismo

 

0702 PROGRAMMA 02 Politica regionale unitaria per il turismo

TITOLO 2 Spese in conto capitale -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 
02

Politica regionale unitaria per il turismo -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

 

TOTALE MISSIONE 07 Turismo -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

 

ALLEGATO A pag. 2 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti

 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

4020000 TIPOLOGIA: 200 Contributi agli investimenti -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +390.000,00 +0,00 +0,00

4020100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +390.000,00 +0,00 +0,00

 

4000000 TOTALE TITOLO 4 -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +390.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +390.000,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 357 del 31 luglio 2019 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI
 

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti

MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 02 - Politica regionale unitaria per il turismo

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

203 Contributi agli investimenti -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +390.000,00 +0,00 +0,00

200 TOTALE TITOLO 2 -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +390.000,00 +0,00 +0,00

02 TOTALE PROGRAMMA 02 -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +390.000,00 +0,00 +0,00

07 TOTALE MISSIONE 07 -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +390.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +390.000,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO B pag. 2 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2019 - 2021
ENTRATA

 

TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti

CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

E9402010601 Risorse Vincolate (Capitolo: U9011202801; U9030300101; U9040801501; U9040801601; U9060300101; U9070200601; U9070200602; U9070200604; U9090901301;
U9090901302; U9090901303; U9090901401; U9090901501; U9090901601; U9090901701; U9090901702; U9090901703; U9090901801; U9090901802; U9090901901;
U9090901902; U9090901906; U9090901909; U9090902001; U9090902005; U9090902008; U9090902009; U9090902101; U9090902201; U9100601401; U9100601501;
U9100601601; U9100601602; U9100601701; U9130800201; U9130800202; U9140503101; U9140503201; U9140503202; U9160300901)

ASSEGNAZIONE DI FONDI IN CONTO CAPITALE DALLO STATO, A VALERE SUL FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE (FSC) 2014/2020, PER
L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI DI RILEVANZA STRATEGICA REGIONALE DEL PATTO PER LO SVILUPPO DELLA REGIONE CALABRIA (FONDO
SVILUPPO E COESIONE (FSC) 2014-2020 - DGR N. 160 DEL 13 MAGGIO 2016 - DELIBERA CIPE N. 26 DEL 10 AGOSTO 2016)

-390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE 

TOTALE DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 357 del 31 luglio 2019 pag. 1 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2019 - 2021
SPESA

 

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 0702 - Politica regionale unitaria per il turismo

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 203 - Contributi agli investimenti

DEL TURISMO' - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRE IMPRESE (PATTO PER LO SVILUPPO DELLA REGIONE CALABRIA - FONDO
SVILUPPO E COESIONE (FSC) 2014-2020 - DGR N. 160 DEL 13 MAGGIO 2016 - DELIBERA CIPE N. 26 DEL 10 AGOSTO 2016)Risorse Vincolate (Capitolo:
E9402010601)

-730.000,00 -730.000,00 +0,00 +0,00

U9070200602 10000 - U.2.03.01.02.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO STRATEGICO "ATTRATTORI TURISTICI, PROMOZIONE DEL TURISMO,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E DELLE FILIERE DELL’INDUSTRIA CREATIVA E CULTURALE" - LINEA AZIONE 4.1 'SVILUPPO
DEL TURISMO' - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI (PATTO PER LO SVILUPPO DELLA REGIONE CALABRIA -
FONDO SVILUPPO E COESIONE (FSC) 2014-2020 - DGR N. 160 DEL 13 MAGGIO 2016 - DELIBERA CIPE N. 26 DEL 10 AGOSTO 2016)Risorse Vincolate
(Capitolo: E9402010601)

+340.000,00 +340.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 203 - Contributi agli investimenti -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 0702 - Politica regionale unitaria per il turismo -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE MISSIONE 07 - Turismo -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

ALLEGATO C pag. 2 / 2

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO URBANISITCA E BENI CULTURALI

TOTALE DIPARTIMENTO URBANISTICA E BENI CULTURALI -390.000,00 -390.000,00 +390.000,00 +0,00

U9070200601 10000 - U.2.03.03.03.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO STRATEGICO "ATTRATTORI TURISTICI, PROMOZIONE DEL TURISMO,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E DELLE FILIERE DELL’INDUSTRIA CREATIVA E CULTURALE" - LINEA AZIONE 4.1 'SVILUPPO


	1_DGR 357.pdf (p.1-4)
	ALLEGATO A.pdf (p.5-6)
	ALL A ENTRATA.pdf (p.1)
	E.4.00.00.00.000
	E.4.00.00.00.000
	40200



	ALL A SPESA.pdf (p.2)
	07
	0702
	TITOLO 2




	ALLEGATO B.pdf (p.7-8)
	ALL B ENTRATA.pdf (p.1)
	4000000
	4020000
	4020100



	ALL B SPESA.pdf (p.2)
	07
	02
	200




	ALLEGATO C.pdf (p.9-10)
	ALL C ENTRATA.pdf (p.1)
	05000
	05000
	05000
	4
	200
	100






	ALL C SPESA.pdf (p.2)
	10000
	10000
	10000
	07
	0702
	2
	203









